<3

FMAP &

FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSOES

RESUMO ANUAL —2021

Beneficios previdenciarios concedidos no exercicio de 2021

Aposentadorias concedidas por tempo de contribuicéo
Aposentadorias concedidas por invalidez
Aposentadorias concedidas por idade

Aposentadorias compulsdrias

Pensdes

Beneficios previdenciarios concedidos até o final do exercicio

de 2021 e vigentes em 31/12/2021

Aposentadorias concedidas por tempo de contribuicéo
Aposentadorias concedidas por invalidez
Aposentadorias concedidas por idade

Aposentadorias compulsorias

Pensionistas

Beneficios iminentes em 31/12/2021

Servidores recebendo abono de permanéncia

057

005

013

001

034

498

088

171

030

247

024

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE ITAPIRA



