



RESUMO ANUAL – 2021

1. Benefícios previdenciários concedidos no exercício de 2021		
a)	Aposentadorias concedidas por tempo de contribuição	057
b)	Aposentadorias concedidas por invalidez	005
c)	Aposentadorias concedidas por idade	013
d)	Aposentadorias compulsórias	001
e)	Pensões	034
2.	2. Benefícios previdenciários concedidos até o final do exercício de 2021 e vigentes em 31/12/2021	
a)	Aposentadorias concedidas por tempo de contribuição	498
a) b)		498 088
	Aposentadorias concedidas por invalidez	
b)	Aposentadorias concedidas por invalidez Aposentadorias concedidas por idade	088
b) c)	Aposentadorias concedidas por invalidez Aposentadorias concedidas por idade	088 171
b) c) d) e)	Aposentadorias concedidas por invalidez Aposentadorias concedidas por idade Aposentadorias compulsórias Pensionistas	088 171 030
b)c)d)	Aposentadorias concedidas por invalidez Aposentadorias concedidas por idade Aposentadorias compulsórias	088 171 030